
Challenge Vers l'Avenir  2011‐2012

Classement par temps de la 4
e
 manche

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Voght Natacha CNBA 1'35''56 12
2 Pham Lucie CNBA 1'51''32 8
3 Molly Ryan SCR 2'10''38 6
4 Yenny Kiara SCR 2'15''87 5

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Van Melderen Célia SCC 1'18''08 12
2 Dhondt Lucille CNBA 1'21''48 8
3 Pirotte Laly NST 1'22''94 6
4 Sodemann Molly WN 1'28''92 5

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Dagnelie Juliette WN 1'06''98 12
2 Mommaerts Nele ZORO 1'13''85 8
3 Dierick Célia SCC 1'14''65 6
4 Paillez Elisa NST 1'16''82 5
5 De Campagnil Chiara CNBA 1'21''28 4
6 Smagge Capucine NST 1'21''59 3
7 Renquet Lucy SCC 1'21''72 2
8 Dierick Aurélie SCC 1'23''35 1
9 Mpiana Noémie CNBA 1'24''06

10 Marchand Myriam WN 1'30''50
11 Uyttebroeck Stéphanie BOUST 1'34''57

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Gahy Katoe ZORO 1'04''22 12
2 Mikhailova Catharina ZORO 1'06''44 8
3 Hart Willemijn ZORO 1'08''20 6
4 Vogeleer Sibe Zoro 1'08''40 5
5 Magremanne Victoria WN 1'09''30 4
6 Thiry Emma BOUST 1'09''50 3
7 Reniers Striede ZORO 1'09''84 2

HC Dermauw Charlotte NST 1'10''21
8 Toussaint Alizée WN 1'10''26 1
9 Dellamaria Marine WN 1'11''06

Course 1 : 66 m brasse filles

Filles nées en 2003

Filles nées en 2002

Filles nées en 2001

Filles nées en 2004

Classement sous réserve de vérifications
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Challenge Vers l'Avenir  2011‐2012

Classement par temps de la 4
e
 manche

10 Georges Charlotte BOUST 1'12''21
11 Debrie Elisa SCC 1'13''02
12 Pimpurniaux Fanny BOUST 1'13''95
13 Jevens Laura WN 1'14''13
14 VandenwayenbergLaura ZORO 1'15''43
15 Opstrup Kiya WN 1'15''72
16 Saadi Ines CNBA 1'15''84
17 Chulick Catharina ZORO 1'16''56
18 Vansaen Elisa WN 1'28''46

Place Nom Prénom Club Temps
1 Moedersheim Thalia ZORO 1'07''85
2 Blanchez Laure SCC 1'09''50

Place Nom Prénom Club Temps
1 Opstrup Mc Kayla WN 1'06''72
2 Paillez Laura NST 1'07''25
3 Deridder Rebecca SCC 1'07''50
4 Halverstadt Claire SCC 1'17''60
5 Pankova Anna-Marie SCC 1'19''63
6 Pierard Charlotte SCC 1'20''64

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Rossi Rafaël Zoro 1'58''85 12

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Coloretti Ethan NST 1'30''64 12
2 Matlet Nicolas BOUST 1'31''13 8
3 Lempereur Lucas WN 1'44''12 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Clermont Raphael WN 1'16''95 12
2 Lachapelle Nathan WN 1'17''22 8
3 Denef Edouard BOUST 1'21''64 6
4 De Murca Harold SCC 1'27''41 5
5 Knaepen Maxime SCR 1'28''08 4
6 Opstrup Keaton WN 1'34''07 3

Garçons nés en 2005

Filles nées en 2000

Filles nées en 99

Course 2 : 66 m brasse garçons

Garçons nés en 2004

Garçons nés en 2003

Classement sous réserve de vérifications

Page 2

Téléchargez les classements complets dès ce soir sur http://www.challenge‐verslavenir.be



Challenge Vers l'Avenir  2011‐2012

Classement par temps de la 4
e
 manche

7 Heirwegh Hugo NST 1'34''11 2
8 Squilbin Nicolas BOUST 1'41''55 1
9 Rygaert Thomas SCR 1'43''69

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Merchier Hugo WN 1'08''41 12
2 Mehaudens Tanguy SCC 1'11''13 8
3 Dupriez Kylian WN 1'17''29 6
4 Cappai Matteo BOUST 1'18''01 5
5 Valadi Dorian WN 1'31''53 4
6 Mambour Alexei SCR 1'31''82 3

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Eeckout Emile BOUST 1'07''41 12
2 Schoolaert Mathias Zoro 1'08''13 8
3 Surquin Mathieu BOUST 1'08''41 6
4 Verbeylen Simon ZORO 1'09''44 5
5 Lamine Sebastien WN 1'11''29 4
6 Abrassart Guillaume SCC 1'12''91 3
7 De Donnea Jules WN 1'14''74 2
8 Mosca Raphaël SCC 1'19''75 1
9 Pays Youri WN 1'21''72

10 Mambour Anton SCR 1'22''87
11 Potier Clément SCR 1'23''80
12 Van Dyck Quinten ZORO 1'24''12
13 Detry Mathéo NST 1'32''04
14 Bosman Nathan BOUST 1'33''82
15 Jacobs Clément SCC 1'34''47

Place Nom Prénom Club Temps
1 Vrielynck Maximilien CNBA 1'06''98
2 Squilbin Antoine BOUST 1'08''62
3 Devleminck Victor ZORO 1'09''09
4 Coenjaerts Matthias ZORO 1'10''37

Place Nom Prénom Club Temps
1 Dawans Grégoire ZORO 1'08''65

Garçons nés en 99

Garçons nés en 2002

Garçons nés en 2001

Garçons nés en 2000

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
 manche

Place Nom Prénom Club Temps
1 Falcon-Uff William ZORO 1'11''53

Place Nom Prénom Club Temps Pts
Devos Laure CNBA abandon

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Dhondt Lucille CNBA 1'44''94 16
2 Delaruelle Camille WN 1'57''64 12
3 Sodemann Molly WN 1'59''09 10
4 Van Melderen Célia SCC 2'03''16 9

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Eliard Tania WN 1'24''58 16
2 Cornelis Anais WN 1'25''53 12
3 Delvaux Elise BOUST 1'30''34 10
4 Mommaerts Nele ZORO 1'32''92 9
5 Dagnelie Juliette WN 1'36''90 8
6 Ben Naim Nisserine CNBA 1'43''37 7
7 Smagge Capucine NST 1'51''51 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Hart Willemijn ZORO 1'23''80 16
2 Mveng Amougou Cindy ZORO 1'24''72 12
3 Magremanne Victoria WN 1'26''12 10
4 Thiry Emma BOUST 1'26''34 9
5 Toussaint Alizée WN 1'28''74 8
6 Dermauw Charlotte NST 1'28''97 7
7 Gahy Katoe ZORO 1'30''12 6
8 Chulick Catharina ZORO 1'31''14 5
9 Vogeleer Sibe Zoro 1'33''16

10 Menu Sibylle SCC 1'35''82
11 Dellamaria Marine WN 1'37''86
12 Mikhailova Catharina ZORO 1'40''50
13 VandenwayenbergLaura ZORO 1'40''56
14 Opstrup Kiya WN 1'45''09

Course 3 : 100 m crawl filles
Filles nées en 2005

Filles nées en 2003

Filles nées en 2002

Filles nées en 2001

Garçons nés en 98 et avant

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
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15 Reniers Striede ZORO 1'45''81
16 Pimpurniaux Fanny BOUST 1'46''10
17 Debrie Elisa SCC 1'49''89
18 Saadi Ines CNBA 1'58''75

Place Nom Prénom Club Temps
1 Delaruelle Manon WN 1'31''43
2 Blanchez Laure SCC 1'32''44
3 Moedersheim Thalia ZORO 1'32''74

Place Nom Prénom Club Temps
1 Lambert Maelle WN 1'26''97
2 Opstrup Mc Kayla WN 1'33''43
3 Deridder Rebecca SCC 1'36''02
4 Pankova Anna-Marie SCC 1'48''13

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Matlet Nicolas BOUST 2'18''38 16

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Van Hentenrij Mathieu CNBA 1'42''43 16
2 Clermont Raphael WN 1'53''28 12
3 Denef Edouard BOUST 1'54''20 10

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Meskens Tom Zoro 1'26''22 16
2 Hanson Cyril WN 1'26''78 12
3 Lavend'homme Maxime WN 1'31''85 10
4 Mehaudens Tanguy SCC 1'32''71 9
5 Dussart Arthur WN 1'41''75 8
6 Dupriez Kylian WN 1'43''22 7
7 Merchier Hugo WN 1'46''67 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Surquin Mathieu BOUST 1'20''45 16
2 Verbeylen Simon ZORO 1'25''26 12

Garçons nés en 2004

Garçons nés en 2003

Garçons nés en 2002

Garçons nés en 2001

Course 4 : 100 m crawl garçons

Filles nées en 2000

Filles nées en 99

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
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3 Eeckout Emile BOUST 1'29''20 10
4 De Donnea Jules WN 1'32''94 9
5 Schoolaert Mathias Zoro 1'33''84 8
6 Lempereur Theo WN 1'35''53 7
7 Lamine Sebastien WN 1'37''78 6
8 Van Dyck Quinten ZORO 1'42''73 5
9 Jacobs Clément SCC 1'52''97

Place Nom Prénom Club Temps
1 Vrielynck Maximilien CNBA 1'15''88
2 Devleminck Victor ZORO 1'31''85
3 Ducarme Nicolas WN 1'32''92
4 Squilbin Antoine BOUST 1'33''56
5 Coenjaerts Matthias ZORO 1'36''38
6 Zurstrassen Adrien SCC 1'51''21

Place Nom Prénom Club Temps
1 Dawans Grégoire ZORO 1'28''32

Place Nom Prénom Club Temps
1 Falcon-Uff William ZORO 1'29''93

Course 5 : 66 m dos filles

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Devos Laure CNBA 1'30''38 12
2 Szilagiji Mélanie CNBA 1'41''95 8

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Behrmann Anastasia WN 1'44''59 12
2 Molly Ryan SCR 1'48''69 8
3 Yenny kiara SCR 2'02''70 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Delaruelle Camille WN 1'25''22 12
2 Pirotte Laly NST 1'28''21 8

Garçons nés en 2000

Filles nées en 2003

Filles nées en 2005

Filles nées en 2004

Garçons nés en 99

Garçons nés en 98 et avant

Classement sous réserve de vérifications
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Challenge Vers l'Avenir  2011‐2012

Classement par temps de la 4
e
 manche

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Delvaux Elise BOUST 1'00''27 12
2 De Campagnil Chiara CNBA 1'08''66 8
3 Dierick Célia SCC 1'10''15 6
4 Vanhamme Audrey WN 1'11''31 5
5 Ben Naim Nisserine CNBA 1'12''53 4
6 Uyttebroeck Stéphanie BOUST 1'13''64 3
7 Marchand Myriam WN 1'18''07 2
8 Paillez Elisa NST 1'21''28 1
9 Dierick Aurélie SCC 1'26''08

10 Delco Sarah CNBA 1'28''04
11 Mpiana Noémie CNBA 1'30''48

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Thiry Emma BOUST 1'02''74 12
2 Menu Sibylle SCC 1'05''77 8

HC Dermauw Charlotte NST 1'06''58
3 Georges Charlotte BOUST 1'08''47 6
4 Vogeleer Sibe Zoro 1'12''38 5
5 Jevens Laura WN 1'16''69 4
6 Pimpurniaux Fanny BOUST 1'16''82 3

Place Nom Prénom Club Temps
1 Paillez Laura NST 1'08''06
2 Opstrup Mc Kayla WN 1'09''36
3 Halverstadt Claire SCC 1'14''28

Course 6 : 66 m dos garçons

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Antonucci Ilan SCR 1'15''18 12
2 Rossi Rafaël Zoro 1'53''61 8

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Van Hentenrij Mathieu CNBA 1'14''42 12
2 Lachapelle Nathan WN 1'23''78 8
3 Heirwegh Hugo NST 1'23''87 6
4 Opstrup Keaton WN 1'25''47 5

Garçons nés en 2005

Garçons nés en 2003

Filles nées en 2002

Filles nées en 2001

Filles nées en 99

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
 manche

5 Rygaert Thomas SCR 1'28''60 4
6 Lambert-Bauduin Timothée CNBA 1'28''75 3
7 Dermauw Antoine NST 1'34''21 2
8 Knaepen Maxime SCR 1'38''54 1
9 Squilbin Nicolas BOUST 1'41''66

10 De Murca Harold SCC 1'43''72
11 Rossignol Cyprien SCR 2'16''50

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Meskens Tom Zoro 1'07''34 12
2 Dupriez Kylian WN 1'14''60 8
3 Valadi Dorian WN 1'24''31 6
4 Mambour Alexei SCR 1'39''02 5
5 Dricot Joao CNBA 1'39''05 4

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Surquin Mathieu BOUST 1'02''10 12
2 Abrassart Guillaume SCC 1'08''34 8
3 Mosca Raphaël SCC 1'09''16 6
4 Eeckout Emile BOUST 1'11''63 5
5 Bosman Nathan BOUST 1'13''12 4
6 Pays Youri WN 1'20''06 3
7 Potier Clément SCR 1'23''09 2
8 Mambour Anton SCR 1'31''72 1
9 Detry Mathéo NST 1'33''23

Place Nom Prénom Club Temps
1 Vrielynck Maximilien CNBA '59''90
2 Ducarme Nicolas WN 1'07''65
3 Squilbin Antoine BOUST 1'10''62
4 Zurstrassen Adrien SCC 1'19''58

Course 7 : 66 m crawl filles

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Devos Laure CNBA 1'31''23 12
2 Szilagiji Mélanie CNBA 2'10''39 8

Filles nées en 2005

Garçons nés en 2002

Garçons nés en 2001

Garçons nés en 2000

Classement sous réserve de vérifications
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Challenge Vers l'Avenir  2011‐2012

Classement par temps de la 4
e
 manche

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Voght Natacha CNBA 1'34''41 12
2 Behrmann Anastasia WN 1'34''56 8
3 Pham Lucie CNBA 1'50''97 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Delaruelle Camille WN 1'16''48 12
2 Sodemann Molly WN 1'17''82 8

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Eliard Tania WN '54''78 12
2 Dagnelie Juliette WN '58''99 8
3 Cornelis Anais WN '59''26 6
4 Vanhamme Audrey WN 1'02''78 5
5 Mpiana Noémie CNBA 1'07''78 4
6 De Campagnil Chiara CNBA 1'09''48 3
7 Marchand Myriam WN 1'10''16 2
8 Renquet Lucy SCC 1'14''86 1
9 Dierick Aurélie SCC 1'15''44

10 Uyttebroeck Stéphanie BOUST 1'16''35
11 Delco Sarah CNBA 1'20''07
12 Paillez Elisa NST 1'30''78

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Mveng Amougou Cindy Zoro '52''47 12
2 Dermauw Charlotte NST '53''51 8
3 Thiry Emma BOUST '54''67 6
4 Dellamaria Marine WN 1'01''41 5
5 Georges Charlotte BOUST 1'02''57 4
6 Jevens Laura WN 1'06''04 3
7 Pimpurniaux Fanny BOUST 1'06''37 2

Place Nom Prénom Club Temps
1 Delaruelle Manon WN '57''93
2 Blanchez Laure SCC '58''53

Filles nées en 2004

Filles nées en 2001

Filles nées en 2000

Filles nées en 2003

Filles nées en 2002

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
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Place Nom Prénom Club Temps
1 Paillez Laura NST 1'01''87
2 Pankova Anna-Marie SCC 1'09''47

Course 8 : 66 m crawl garçons

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Rossi Rafaël Zoro 1'28''27 12

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Matlet Nicolas BOUST 1'27''59 12
2 Lempereur Lucas WN 1'32''89 8

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Opstrup Keaton WN 1'12''65 12
2 Lambert-Bauduin Timothée CNBA 1'14''80 8
3 Lachapelle Nathan WN 1'17''66 6
4 Rygaert Thomas SCR 1'28''70 5
5 Knaepen Maxime SCR 1'28''94 4

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Hanson Cyril WN '55''35 12
2 Lavend'homme Maxime WN '56''19 8
3 Dussart Arthur WN 1'04''62 6
4 Merchier Hugo WN 1'05''72 5
5 Cappai Matteo BOUST 1'10''82 4
6 Valadi Dorian WN 1'13''81 3
7 Mambour Alexei SCR 1'28''16 2
8 Dricot Joao CNBA 1'30''27 1

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Surquin Mathieu BOUST '50''79 12
2 Mosca Raphaël SCC '59''19 8
3 De Donnea Jules WN '59''34 6
4 Abrassart Guillaume SCC 1'00''69 5
5 Lempereur Theo WN 1'01''97 4
6 Bosman Nathan BOUST 1'07''25 3

Garçons nés en 2005

Garçons nés en 2004

Garçons nés en 2003

Garçons nés en 2002

Filles nées en 99

Garçons nés en 2001

Classement sous réserve de vérifications
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7 Jacobs Clément SCC 1'14''95 2
8 Potier Clément SCR 1'19''15 1
9 Mambour Anton SCR 1'20''99

10 Pays Youri WN 1'22''50

Place Nom Prénom Club Temps
1 Squilbin Antoine BOUST '56''68
2 Ducarme Nicolas WN 1'01''62

Course 9 : 100 m dos filles

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Dhondt Lucille CNBA 2'03''04 16
2 Van Melderen Célia SCC 2'16''92 12

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Delvaux Elise BOUST 1'36''78 16
2 Mommaerts Nele ZORO 1'45''04 12
3 Eliard Tania WN 1'45''94 10
4 Cornelis Anais WN 1'49''03 9
5 Dierick Célia SCC 1'53''19 8
6 Vanhamme Audrey WN 1'53''59 7
7 Smagge Capucine NST 1'58''68 6

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Mveng Amougou Cindy Zoro 1'38''76 16
2 Hart Willemijn ZORO 1'41''48 12
3 Magremanne Victoria WN 1'43''22 10
4 Gahy Katoe ZORO 1'43''32 9
5 Menu Sibylle SCC 1'44''30 8
6 Chulick Catharina ZORO 1'45''02 7
7 Dermauw Charlotte NST 1'45''06 6
8 Toussaint Alizée WN 1'47''28 5
9 Mikhailova Catharina ZORO 1'53''47

10 Debrie Elisa SCC 1'57''94
11 Opstrup Kiya WN 2'01''75
12 VandenwayenbergLaura ZORO 2'03''21
13 Reniers Striede ZORO 2'05''40

Filles nées en 2003

Filles nées en 2002

Garçons nés en 2000

Filles nées en 2001

Classement sous réserve de vérifications
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Classement par temps de la 4
e
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Place Nom Prénom Club Temps
1 Moedersheim Thalia ZORO 1'45''95

Place Nom Prénom Club Temps
1 Lambert Maelle WN 1'42''37
2 Paillez Laura NST 1'51''91
3 Halverstadt Claire SCC 1'58''78

Course 10 : 100 m dos garçons

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Coloretti Ethan NST 2'37''95 16
2 Lempereur Lucas WN 2'53''41 12

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Van Hentenrij Mathieu CNBA 1'51''94 16
2 Clermont Raphaël WN 2'01''56 12
3 Denef Edouard BOUST 2'04''44 10
4 Squilbin Nicolas BOUST 2'44''53 9

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Hanson Cyril WN 1'36''57 16
2 Meskens Tom Zoro 1'44''75 12
3 Lavend'homme Maxime WN 1'45''07 10
4 Mehaudens Tanguy SCC 1'48''56 9
5 Dussart Arthur WN 1'58''79 8

Place Nom Prénom Club Temps Pts
1 Schoolaert Mathias ZORO 1'35''19 16
2 Verbeylen Simon ZORO 1'39''85 12
3 Lempereur Theo WN 1'43''36 10
4 Lamine Sebastien WN 1'55''38 9
5 Van Dyck Quinten ZORO 2'04''80 8

Place Nom Prénom Club Temps
1 Devleminck Victor ZORO 1'48''16
2 Coenjaerts Matthias ZORO 1'51''57

Garçons nés en 2004

Garçons nés en 2003

Garçons nés en 2002

Garçons nés en 2001

Garçons nés en 2000

Filles nées en 99

Filles nées en 2000

Classement sous réserve de vérifications
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3 Zurstrassen Adrien SCC 2'03''94

Place Nom Prénom Club Temps
1 Dawans Grégoire ZORO 1'37''25

Place Nom Prénom Club Temps
1 Falcon-Uff William ZORO 1'42''16

Garçons nés en 99

Garçons nés en 98 et avant

Classement sous réserve de vérifications

Page 13

Téléchargez les classements complets dès ce soir sur http://www.challenge‐verslavenir.be


